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 دستگاه(  2)  با مشخصات ذیل:  XGS 3100 Sophosفایروال  -1 

 GBE copper پورت ثابت از نوع  8 •

 SFP پورت 2 •

 10G SFPپورت  2 •

 در پشت  USB 2.0 در جلو و یک عدد  USB 3.0 پورت 2 •

 Micro-USB یک درگاه  •

 و یک پورت مدیریتی RJ45 یک درگاه  •

 SSD حافظه داخلی •

2- -MM   10G SFP    (8   )عدد 

3- MM Fiber Cable OM4      (LC-LC  ( )2  6-متری )عدد 

اورجینال  نامه کتبی با ضمانت HA (Active-Pasive)به صورت  (Full Guardساله ) 3لایسنس اورجینال  ارائه -4

   عدم بلاک دستگاه و لایسنس و عودت وجه در صورت بلاک و همچنین دستگاه و لایسنس بودن 

 . لایسنس های سرور ایران مورد قبول نیست -5

 بروز رسانی دستگاه به صورت آنلاین و اتوماتیکو سوفوس   OSنصب آخرین نسخه   -6

رجیستر گردد. همچنین دستگاه به نام   it@qayencement.com دستگاه با ایمیل سازمانی شرکت به آدرس  -7

 باشد.  Qayencementشرکت  

 تحویل، نصب و راه اندازی رایگان در محل کارخانه و انتقال پالسی ها از سوفوس قدیم به جدید -8

 عدم دستکاری و اجرای اسکریپت روی دستگاه  -9

 پشتیبانی تا اتمام لایسنسخدمات  ارائه  -10

 شرکت دارای هر دو مجوز افتا در حوزه خدمات عملیاتی افتا و خدمات فنی باشد.  -11

 ) رتبه برتر دارای امتیاز بالاتر خواهد بود(باشد.    شرکت دارای رتبه بندی شورای عالی انفورماتیک -12

 خواهد بود. 1403اسفندماه بتدای  ل سازی لایسنس از اتاریخ فعا -13

 

mailto:it@qayencement.com
https://www.google.com/url?sa=t&source=web&rct=j&opi=89978449&url=https://www.fiberopticcableshop.com/sfpmmg.html&ved=2ahUKEwjxxKCOxb-HAxUfRPEDHanmIiIQFnoECBcQAQ&usg=AOvVaw3GpRDooK8m0V7_LJUnlYbQ
https://www.google.com/url?sa=t&source=web&rct=j&opi=89978449&url=https://www.fiberopticcableshop.com/sfpmmg.html&ved=2ahUKEwjxxKCOxb-HAxUfRPEDHanmIiIQFnoECBcQAQ&usg=AOvVaw3GpRDooK8m0V7_LJUnlYbQ

